
Aamupala
Lapset ja nuoret ohjaukseen
Aikuiset
Luento: kuulon kuntoutus & apuvälineet
Lapset ja nuoret
Hauskaa ikätasoista ohjelmaa ohjaajiemme kanssa - liikuntaa, leikkejä ja
kuulotuokioita
Lapset ja nuoret ohjauksesta
Lounas
Lapset ja nuoret ohjaukseen
Aikuiset
Kuulovammaisten nuorten kokemuspuheenvuorot - teemoina
vuorovaikutus, kaverisuhteet ja itsenäistyminen
Iltapäiväkahvi
Ohjattu vertaiskeskustelu
Lapset ja nuoret
Hauskaa ikätasoista ohjelmaa ohjaajiemme kanssa - boulderointiluola &
minigolfia
Lapset ja nuoret ohjauksesta 
Koko perheelle viittomiin tutustumista leikin lomassa
Päivällinen
Nuotioiltapala kodalla - makkaran ja lettujen paistoa

Aamupala
Koko perheelle resiinaretki pitkin Pirkanmaan museorautateitä!
Kurssin päätöstilaisuus
Huoneiden luovutus
Lounas ja kotia kohti monta muistoa rikkaampana!

SUNNUNTAI 7.9.2025

 TIETOA,
VERTAISTUKEA 

& HAUSKAA
OHJELMAA

Pidätämme oikeuden mahdollisiin muutoksiin.

LAUANTAI 6.9.2025
8.00-9.00
9.15     
9.45-11.15

11.15-11.30
11.30-12.30
12.30-12.45
12.45-15.30

15.30-15.45
15.45-16.30
17.00-18.00
19.00-21.00

8.00-9.00
9.00-11.00
11.00-11.30
11.30-12.00
11.30-12.30

OHJELMA

ILMOITTAUDU

PERJANTAI 5.9.2025
16.30-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00
19.00-22.00

Ilmoittautuminen ja majoittuminen
Päivällinen
Tervetuloa & tullaan tutuiksi! 
Rantasaunat & uintia
Iltapala rantasaunoilla

Vapaa-ajalla voitte vietää aikaa yhdessä mm. KLVL:n puuhapajassa, jossa voi mm.
pelailla lautapelejä ja piirtää. Myös Marttisten aktiviteetit, kuten minigolf, pingislato,
uimaranta ja iWall-seinä ovat käytettävissänne. Puuhapajan ovet suljetaan klo 21 ja
Marttisten aktiviteettien aukioloajat voitte tarkistaa vastaanotosta.


